BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỤC BẢO VỆ THỰC VẬT

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

Số:               /TB-HĐTDVC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hà Nội, ngày      tháng  8  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc triệu tập thí sinh đủ điều kiện

xét tuyển viên chức Cục Bảo vệ thực vật năm 2023

Triển khai thực hiện kế hoạch tuyển dụng viên chức theo Thông báo số

1419/TB-BVTV-VP ngày 02/6/2023 của Cục Bảo vệ thực vật về việc tuyển dụng

viên chức năm 2023 và Thông báo số 2092/TB-HĐTDVC ngày 18/8/2023 của Hội

đồng tuyển dụng viên chức Cục Bảo vệ thực vật về việc thông báo kết quả thí sinh

đủ điều kiện và không đủ điều kiện dự xét tuyển viên chức Cục Bảo vệ thực vật

năm 2023,

Hội đồng tuyển dụng viên chức Cục Bảo vệ thực vật thông báo triệu tập thí

sinh xét tuyển viên chức năm 2023 như sau:

1. Khai mạc kỳ xét tuyển

- Thời gian: 08h00’ ngày 26/8/2023 (Thứ 7).

- Địa điểm: Hội trường Tầng 4 Cục Bảo vệ thực vật, 149 Hồ Đắc Di, Đống

Đa, Hà Nội.

- Nội dung: Phổ biến quy chế và nội dung xét tuyển.

2. Thời gian và địa điểm phỏng vấn

- Thời gian phỏng vấn: Ngày 26/8/2023 (thứ 7), từ 08h30’.

- Địa điểm phỏng vấn: Hội trường Tầng 4 Cục Bảo vệ thực vật, 149 Hồ Đắc

Di, Đống Đa, Hà Nội.

3. Những quy định đối với thí sinh

- Trước khi vào phỏng vấn, thí sinh phải xuất trình một trong các loại giấy

tờ: chứng minh nhân dân, thẻ căn cước công dân, hộ chiếu, thẻ đảng viên hoặc giấy

phép lái xe.

- Khi vào phỏng vấn, không được mang tài liệu, điện thoại và các loại thiết

bị điện tử khác theo quy định.

- Về thu phí dự xét tuyển: phí dự xét tuyển là 500.000 đồng/thí sinh/lần tham

dự (quy định tại thông tư 92/2021/TT-BTC ngày 28/10/2021 của Bộ Tài chính quy

định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí tuyển dụng, dự thi nâng

ngạch, thăng hạng công chức, viên chức).

Thí sinh nộp phí dự xét tuyển bằng tiền mặt tại Cục Bảo vệ thực vật (149 Hồ

Đắc Di, Đống Đa, Hà Nội) trước 17h00’ ngày 24/8/2023 hoặc chuyển khoản vào số

tài khoản: 3511.0.1052534 (Tên tài khoản: Cục Bảo vệ thực vật tại Kho bạc Nhà

nước Quận Đống Đa, Hà Nội - ghi rõ họ tên và nội dung chuyển khoản).

Thông báo này được niêm yết công khai tại trụ sở làm việc của Cục Bảo vệ

thực vật và đăng tại website: www.ppd.gov.vn./.

Nơi nhận:
- Vụ TCCB;

- Thành viên HĐTDVC;

- Lưu: VT, VP, HĐTDVC.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

CỤC TRƯỞNG

Huỳnh Tấn Đạt

http://www.ppd.gov.vn./

		2023-08-21T08:47:21+0700

		2023-08-21T08:49:28+0700

		2023-08-21T08:49:28+0700

		2023-08-21T08:49:28+0700